t a d o d o R i o G r a n de doS u 1 , p o de n-d a e n t r e ta n to, ma n t e r f i 1 i a -

is, agências, sucursais ou escritórios em outras pontos do -
( 

Pa~s; 

II 

Que, altera a c1~usula IV da CONTRATO SOCIAL, referente 

ao CAPITAL SOCIAL, que de Cr$.lo150.ooo,do (Um milhão e c8n~ 
ta e cinquenta mil cruzeiros) correspond~nte a 1.150 (um mil 

e cento e cinquenta) quotas no valor de drS.1.00o,00 (Um mil 

cruzeiros) cada uma, passará a ser de cr~.2.3oo.000,00 (Dais 

milhões e trezentas mil cruzeiros), corr~spondente a 2.300 ( 

duas mil e trezentas) quotas na valor de :Cr$ .1.000,00 (Um 

mil cruzeiros) cada uma, e ficará assim distribuidas entre -

os sócios: 

ADEMIR ANTONIO MARTINS - Subscreve, neste ato, dez (10) quo­

tas, e passar~ a ter vinte (20) quotas, no valor total de 

Cr$.20.0oo,Oo (Vinte mil cruzeiros);